## AUGWIND

### אוגווינד אנרגיה טק אחסון בע"מ

#### דוח דירקטוריון לתקופה שהסתיימה ביום 30 ביוני 2020

דירקטוריון החברה מתכבד להגיש בזאת את דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2020 ("תקופת הדוח"), בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 ("התקנות"). דוח הדירקטוריון סוקר את השינויים העיקריים בפעילות החברה ונערך בהנחה שבפני הקורא מצוי תיאור עסקי התאגיד כפי שנכלל בדוח התקופתי לשנת 2019 שפרסמה החברה ביום 30.4.2020 (מס' אסמכתא: 2020-01-043017) ("הדוח התקופתי").

דירקטוריון החברה בחן בסוף חודש דצמבר 2019 ואישר כי מתקיימים לגבי החברה התנאים לסיווגה כ"תאגיד קטן", כאשר במסגרת אישורו האמור לשנת 2020, החליט דירקטוריון החברה לאמץ את כל ההקלות המפורטות בתקנה 5 לתקנות.

יודגש כי התיאור בדוח זה כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע צופה פני עתיד הינו מידע לא ודאי לגבי העתיד, לרבות תחזיות, הערכה, אומדן או מידע אחר המתייחסים לאירוע או לעניין עתידי שהתממשותו אינה ודאית ו/או אינה בשליטת החברה. המידע הצופה פני עתיד הכלול בדוח זה מבוסס על מידע או הערכות הקיימים בחברה, נכון למועד פרסום דוח זה.

מבלי לגרוע מן האמור לעיל, חיזוק הונה והגמישות הפיננסית של הקבוצה באמצעות גיוס הכספים המהותי שביצעה החברה במהלך תקופת הדוח, מאפשרים ויאפשרו לקבוצה לצמצם את ההיקף הפוטנציאלי של השפעת המשבר על פעילותה.

**יובהר, כי הנחותיה והערכותיה של הקבוצה המובאות לעיל הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בסעיף 32א בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 המבוססות על המידע הקיים בקבוצה נכון למועד הדוח. הערכות אלה עלולות שלא להתממש, כולן או חלקן או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה, בין היתר, לאור העובדה שמדובר באירוע חריג ומתמשך אשר אינו בשליטת הקבוצה.

לפרטים נוספים ראו דיווח מידי של החברה מיום 29.7.2020 (מס' אסמכתא: 2020-01-080709).

## AUGWIND

המידע האמור לעיל לגבי הרווח התפעולי מהתקשרות עם סופרגז, התקשרויות בהסכמי הפצה או זיכיון עם מפיצים בחו"ל במתכונת דומה או שפיתוחה של מערכת אגירת האנרגיה הידועה בשם המסחרי AirBattery יסתיים בהצלחה, הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין ודאות כי יתממש, ואשר התממשותו תלויה, בין היתר, בגורמים חיצוניים שאין לחברה יכולת השפעה עליהם או שיכולת החברה להשפיע עליהם מוגבלת, ובכלל זה הצלחת סופרגז לעמוד בהיקפי הרכישה המינימאליים, הצלחת החברה להתקשר עם מפיצים בחו"ל, הצלחת החברה להשלים את פיתוח מערכת אגירת האנרגיה בהצלחה, שינוי בתנאי השוק, השפעות נגיף הקורונה, ו/או התממשות איזה מגורמי הסיכון המפורטים בסעיף 3.29 בחלק א' לדוח התקופתי.

השלב השני שבו יותקנו מרבית מתקני האגירה מותנה בהצלחת השלב הראשון.

המידע האמור לעיל לגבי מועדי השלמת הפרוייקטים המתוארים לעיל, הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין ודאות כי יתממש, ואשר התממשותו תלויה, בין היתר, בגורמים חיצוניים שאין לחברה יכולת השפעה עליהם או שיכולת החברה להשפיע עליהם מוגבלת, ובכלל זה השפעות נגיף הקורונה, ו/או התממשות איזה מגורמי הסיכון המפורטים

## AUGWIND

בסעיף 3.29 בחלק א' לדוח התקופתי.

### 1.5.

**המידע האמור לעיל לגבי השלמת פיתוחה של מערכת אגירת האנרגיה הידועה בשם המסחרי AirBattery, מועד הפעלה מלא של מתקן הניסויים וההדגמה כמו גם מועד השלמת פרויקט חלוץ והדגמה בקיבוץ יהל, הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין ודאות כי יתממש, ואשר התממשותו תלויה, בין היתר, בגורמים חיצוניים שאין לחברה יכולת השפעה עליהם או שיכולת החברה להשפיע עליהם מוגבלת, ובכלל זה הצלחת החברה להשלים את פיתוח מערכת אגירת האנרגיה בהצלחה, ביקושים למערכת האגירה, שינוי בתנאי השוק, השפעות נגיף הקורונה, ו/או התממשות איזה מגורמי הסיכון המפורטים בסעיף 3.29 בחלק א' לדוח התקופתי.**

#### 1. אומדנים חשבונאיים קריטיים

לפרטים אודות אומדנים חשבונאיים ראו באור 2 לדוחות הכספיים של החברה ליום 30 ביוני 2020.

#### 2. אי צירוף מידע כספי נפרד

החברה לא צירפה לדוחותיה הכספיים ליום 30 ביוני 2020 מידע כספי ביניים נפרד בהתאם לתקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, וזאת לאור העובדה כי לא יהיה במידע כספי ביניים נפרד כאמור משום תוספת מידע מהותית למשקיע סביר ביחס למידע הנכלל במסגרת הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים של החברה ליום 30 ביוני 2020.

#### 3. הערכת שווי

להערכת שווי מהותית אשר שימשה בכסיס לקביעתם של ערכם של נתונים בדוחות הכספיים לתקופת הדוח, ראו טבלה להלן:

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

#### היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל - "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34. בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

ליום 31 בדצמבר 2019 ליום 30 ביוני
2019 (*) 2020
מבוקר בלתי מבוקר
אלפי ש"ח
6,952 811 22,340 <u>נכסים שוטפים</u>
2,689 2,044 1,338 מזומנים ושווי מזומנים
428 127 1,121 לקוחות
1,785 2,436 1,678 חייבים ויתרות חובה
מלאי עבודות בתהליך
11,854 5,418 26,477
353 377 1,230 <u>נכסים לא שוטפים</u>
- -

הדוחות הכספיים השנתיים המאוחדים הוצגו תחת שם החברה, אך טופלו מבחינה חשבונאית כהמשך הדוחות הכספיים של אוגווינד, הרוכשת החשבונאית בעסקה. לפיכך המידע ההשוואתי לתקופה של ששה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני, 2019 בדוחות כספיים ביניים מאוחדים הוצג מחדש.
- ג. החברה לא צירפה לדוחותיה הכספיים מידע כספי נפרד בהתאם להוראות תקנה ד'38 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970. הסיבה שבעטייה לא כללה החברה מידע כספי נפרד הינה לאור חוסר ההשפעה שיש לדוחות הכספיים נפרדים משום תוספת מידע מהותית למשקיע הסביר, שאינו נכלל כבר במסגרת הדוחות הכספיים המאוחדים של הקבוצה. לאור האמור לעיל ובשל זניחות תוספת המידע שתינתן למשקיע בדוח הכספי הנפרד ביחס למידע שייכלל בדוחות הכספיים המאוחדים של הקבוצה, בחרה החברה שלא להציג מידע כספי נפרד במסגרת הדוחות הכספיים המאוחדים של הקבוצה ליום 30 ביוני, 2020.

באור 2: - עיקרי המדיניות החשבונאית

מתכונת העריכה של הדוחות הכספיים ביניים

הדוחות הכספיים ביניים ערוכים בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 34 דיווח כספי לתקופות ביניים, וכן בהתאם להוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970.

המדיניות החשבונאית אשר יושמה בעריכת הדוחות הכספיים ביניים עקבית לזו שיושמה בעריכת הדוחות הכספיים השנתיים המאוחדים.

א. יישום לראשונה של תיקונים לתקני חשבונאות קיימים

תיקון ל-IFRS 3 - צירופי עסקים

בחודש אוקטובר 2018, פרסם ה-IASB תיקון להגדרת "עסק" בתקן דיווח כספי בינלאומי 3 צירופי עסקים (להלן - התיקון).

הסכם ההפצה הינו לתקופה של 20 שנים, כאשר לאחר 10 שנים כל צד רשאי לסיים את ההתקשרות מכל סיבה שהיא. במסגרת ההסכם נקבעו אבני דרך לעמידה במספר מינימאלי של פרויקטים לרכישה של מערכת האגירה או שימוש בה, כאשר אי עמידה בהם מקנה לחברה את הזכות לבטל את הסכם ההפצה.

-----

**הצהרות מנהלים לפי תקנה 38ג(ד) לתקנות ניירות ערך
(דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970**

**הצהרת מנהלים**

**הצהרת מנהל כללי**

אני, אור יוגב, מצהיר כי:

1. בחנתי את הדוח החצי שנתי של אוגווינד אנרגיה טק אחסון בע"מ (להלן – "התאגיד") לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני, 2020 (להלן – "הדוחות");
2.